1

Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL Nº 006/2013 – PIBIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS
PERTINENTES À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê Institucional de Iniciação Científica, nomeado pela
Portaria Nº 187/2013, no uso de suas atribuições regimentais, considerando os critérios
previstos no Edital No 004/2013 PIBIC/UENP, de 11 de março de 2013, e considerando a
análise da documentação referente aos recursos pertinentes à homologação das inscrições:

Torna público:
O Resultado da Análise dos Recursos Pertinentes à Homologação das

Inscrições para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica da UENP.

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Dirce Ribeiro de Moraes

Paulo Eder Banachi Indeferido

Mauro José Lahm Cardoso

Fernanda Silvestre dos Santos Indeferido

Valdir Lopes

Richard Mobiglia da Silva Indeferido

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Augusto Seawright Zanatta Ana Carolina de Morais Correia Deferido

CIÊNCIAS DA SAÚDE

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Fabrício José Jassi

João Paulo Siloto Indeferido

2

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Ricardo Aparecido Campos

Patrick Bianchi Vieira de Souza Indeferido

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Márcio Akio Ohira

Gabriela de Fátima Silva Gomes Indeferido

Marcio Luiz Carreri

Mayiara Jaqueline Ribeiro Medeiros Indeferido

Silvia Alves dos Santos Ana Paula Brito

Indeferido

Publique-se e cumpra-se.
Jacarezinho, 05 de junho de 2013.

Profa Dra Ana Maria Conte e Castro
Coordenadora do CIC